
 

UCHWAŁA Nr XXIII/181/21 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie uznania wniosku za niezasługujący na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     

z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 242 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) oraz § 58 uchwały Nr 

XXXIII/240/18 Rady Gminy Osie z dnia15 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Osie (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom poz. 5866) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek z dnia 26 lipca 2021 r., dotyczący stanu technicznego drogi w miejscowości 

Miedzno, uznaje się za niezasługujący na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                      (-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu  26 lipca 2021 r.  do Rady Gminy Osie wpłynął wniosek mieszkanki  Miedzna 

w sprawie stanu technicznego drogi w miejscowości Miedzno. 

Przewodniczący Rady Gminy Osie przekazał wniosek celem rozpatrzenia i zaopiniowania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Dnia 6 sierpnia 2021 r. odbyło się posiedzenie  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Osie celem rozpatrzenia przedmiotowego wniosku. W trakcie posiedzenia Komisja zapoznała 

się ze stanowiskiem Wójta Gminy Osie, członkowie Komisji udali się także na wizję lokalną 

przedmiotowej drogi. W związku z występującymi opadami deszczu członkowie komisji 

zapoznali się ze stanem drogi podczas opadów. 

W wyniku dokonanej analizy przedmiotowego wniosku, zapoznaniu się ze stanem drogi                    

w terenie i stanowiskiem Wójta Gminy Osie, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Osie postanowiła, że przedmiotowy wniosek nie zasługuje na uwzględnienie. 

Rada Gminy Osie mając na uwadze opinię Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Osie postanawia, że wniosek złożony w dniu 26.07.2021 r. przez mieszkankę Miedzna 

nie  zostanie uwzględniony. 


